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Schrijvende pers 
 
Het Nieuwsblad  Lingier Danny  Esdoornlaan 12 

8210 Zedelgem 
0499 12 10 76 
050 20 87 13 

danny.lingier@telente.be 

Lescrauwaet Tim    0476 50 92 97  tim.lescrauwaet@gmail.com  
Le Bacq Tom      Tom.LeBacq@nieuwsblad.be  
Recatie algemeen      nieuws@nieuwsblad.be 

 
De Krant van West-Vlaanderen  Cobbaert Bieke  F. Maertensstraat 4 

8211 Aartrijke 
0479 32 42 58 
 

bieke.cobbaert@kw.be 
 

 
Het Brugsch Handelsblad  Verplancke Hendrik    0473 84 27 65  verplanckhen@hotmail.com  
 
Het Laatste Nieuws  Huysentruyt Bart  Moertjes 56 

8820 Torhout 
0497 54 45 23  bart.huysentruyt@gmail.com  

Verbeke Jan  Lieven Bauwensstraat 20 
8200 Sint-Andries 

0486 37 93 80  brugge@janverbeke.be 

 
De Streekkrant – De Zondag  Redactie algemeen      redactie@roularta.be 
 
Internet krant West-Vlaanderen  Reuse Stefaan  Vinkenstraat 6 

8310 Assebroek 
0475 43 10 07 
050 28 02 89 

stefaan.reuse@skynet.be  

 
Tam Tam  Gregori Cesare    0478 51 57 10  cesare.gregori@skynet.be 
 
         
Tips  Inghelbrecht Timothy 

(redacteur) 
Marconistraat 3 
8400 Oostende  

0475 31 02 29 
059 50 88 77 

redactie@tips.be 
 

Simpelaere Danny    0475 79 86 61   
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Persfotografen 
 

 

Televisie 
 

Vanhooren Eric  Marconistraat 3 
8400 Oostende 

0475 31 02 29 
059 50 88 77 

H.M.C.A@pandora.be 

 
Passe-Partout        redactie.ovl@passe-partout.be 
 
Persagentschap Belga  Reuse Stefaan  Vinkenstraat 6 

8310 Assebroek 
0475 43 10 07 
050 28 02 89 

stefaan.reuse@skynet.be  

Verbeke Jan  Lieven Bauwensstraat 20 
8200 Sint-Andries 

0486 37 93 80  brugge@janverbeke.be 

Delaere Sandro    0497 72 31 84  sandro.delaere@hotmail.be  
 
Brugse Persbond        leden@brugsepersbond.be  
 
https://www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be/  Deschamps Mike  Kardinaal Mercierstraat 

81 
8000 Brugge 

0495 16 78 85  mike.deschamps@regiobrugge.be  

De Wilde Mario  Hoornstraat 5 bus 201 
8000 Brugge 

0475 61 05 87  mariodewilde@skynet.be 

 
Internetkrant Zedelgem        info@inzedelgem.be  

Press Photography  Proot Benny  Doornstraat 92 
8200 Brugge 

0475 75 64 49  benny.proot@telenet.be  

 
  Vanneuville Michel  Konijnepijp 9 

8200 Sint-Michiels 
0476 43 61 26 
050 39 07 74 

michel.vanneuville@telenet.be  

FOCUS/WTV  Redactie algemeen  Kwadestraat 151B 
8800 Roeselare 

051 25 95 25  redactie@focus-wtv.be  

https://www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be/
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Radio 
 

 

 
VRT  Verbeke Jan  Lieven Bauwensstraat 20 

8200 Sint-Andries 
0486 37 93 80  brugge@janverbeke.be  

 
VTM  Danneel Klaas  Handelsstraat 78/11 

8800 Roeselare 
0495 68 48 26  klaasdanneel@gmail.com  

Radio 2 West-Vlaanderen  Redactie algemeen      westvlaanderen@radio2.be  
De Bruyn Chris 
(correspondent – journalist) 

  0476 54 39 00  chris_db_58@hotmail.com  

 
VBRO  Dujardin Steven  Vlamingstraat 35 

8000 Brugge 
0478 34 87 38 
050 33 33 83 

steven.dujardin@vbro.be  

 
Radio Exclusief  Clyncke Erik    0475 23 96 85  exclusief@hotmail.com  


